
MILK CHOCOLATE GEMS
(inv-AACH)

Product Name 

Kosher Status 

Description 

Ingredient Labeling 

Allergen Profile contains 

May Contain 

Recommended Storage Conditions 

Shelf Life 

Packaging 

Net Weight 

Gross Weight 

Product of 

MILK CHOCOLATE GEMS 

Dairy 

Milk chocolate lentils. sugar shelled in red. orange, yellow. green. blue 

and brown colors. 

Milk Chocolate (Sugar. cocoa Butter. Chocolate Liquor. Whole Milk 

Powder. Soy Lecithin [An Emulsifier]. Salt. Vanilla}. Sugar. Less Than 

1% of Artificial Coloring (Includes Red 40 Lake. Yellow 6 Lake. Yellow 

6. Yellow 5 Lake. Blue 2 Lake. Blue 1 Lake). Gum Acacia. Corn Syrup, 

Carnauba Wax.

Milk, Soy. 

Peanut, Tree Nuts. Wheat. 

Store at 65 to 75F at less than 50% Relative Humidity in original. 

unopened containers in a dry, clean. odor free warehOuse. 

24 Months 

Bulk. Bag in Box 

30 Lbs 

32 Lbs 

USA 

The information contained in this bulletin. to the best of our knowledge, is currently true and accurate. Any recommendations or 

suggestions are made without warranty or guarantee since. among other reasons. the conditions of storage and use are beyond our 

control. 
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